PAGE

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.10.2020

№ 884
О подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

города Ржева Тверской области

Руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 30 и 33 Устава города Ржева, учитывая заключение Комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области от 23.10.2020, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отделу архитектуры и строительства администрации города Ржева (Орлова М.Е.) подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Ржева Тверской области по вопросам, указанным в заключении Комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области от 23.10.2020. (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Савина А.С.
 Глава города Ржева

        Р.С. Крылов
Приложение
к постановлению Администрации
города Ржева Тверской области
от 23.10.2020 № 884

Заключение

Комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области

По итогам проведенного заседания Комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области от 23.10.2020 (далее – Комиссия) с учетом протокола № 13:

1) Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Ржева Тверской области с организацией проведения процедуры публичных слушаний по следующим вопросам:

1.1) По вопросу описания границ территориальных зон города Ржева, подготовленному ООО «Основание».

1.2)  По вопросу дополнения градостроительного регламента:

территориальных зон транспортной структуры (Т-1, Т-2, Т-3) основными видами разрешенного использования:

· хранение автотранспорта (код 2.7.1);

· Транспорт (код 7.0);

· Железнодорожный транспорт (код 7.1);

· Железнодорожные пути (код 7.1.1);

· Обслуживание железнодорожных перевозок (код 7.1.2).

территориальной зоны режимных территорий (В) основными видами разрешенного использования:
· Коммунальное обслуживание (код 3.1);
· Обеспечение обороны и безопасности (код 8.0);

· Обеспечение вооруженных сил (код 8.1);

· Обеспечение деятельности по исполнению наказаний (код 8.4);

· Связь (код 6.8);

· Земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0);

· Улично-дорожная сеть (код 12.0.1);

· Благоустройство территории (код 12.0.2).

_974528414.doc
[image: image1.png]